Комитет  финансов  администрации

Бокситогорского муниципального  района

Ленинградской области
ПРИКАЗ

от  23.06.2016 г.   № 30
	«О внесении изменений в Приказ комитета финансов администрации Бокситогорского муниципального района от 25 декабря 2015 № 56 «Об утверждении порядка  составления  и ведения сводной бюджетной росписи Бокситогорского муниципального района и сводной бюджетной росписи бюджета Бокситогорского городского поселения, бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств Бокситогорского муниципального района и Бокситогорского городского поселения, бюджетных росписей главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета»

             В  целях усиления контроля за соблюдением ст. 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации главными распорядителями бюджетных средств бюджетов муниципальных образований Бокситогорского муниципального района ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение  6  «Отношение  на  внесение   изменений  №  »  к  приказу  коми -

тета финансов администрации Бокситогорского муниципального района от 25 декабря 2015г. изложить  в  новой редакции согласно приложению 1 к настоящему приказу.

             2.  Отделу бюджетной политики довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей  средств бюджета Бокситогорского муниципального района и бюджета Бокситогорского городского поселения
3. Настоящий приказ вступает в силу с  01 июля  2016 года.

4. Настоящий     приказ      подлежит     размещению     на     официальном    сайте
Бокситогорского муниципального района.
Председатель комитета финансов

В.В.Дягилева

Приложение  1 к приказу комитета финансов АБМР

от 25 декабря 2015 года № 56,
в редакции от 23 июня 2016 года № 30

Отношение на внесение изменений №

_____________________________________________________просит внести изменения в бюджетную роспись и (или) кассовый план (в

(наименование организации – главного распорядителя бюджетных средств)

бюджетную роспись и кассовый план вносятся изменения в том случае, если меняются годовые назначения; в кассовый план  - только при поквартальном изменении) согласно приложению. Кредиторской задолженности  по уменьшаемым статьям не  будет.

Приложение (руб.)
	Бланк расходов
	КБК
	Код цели
	Расходное обяза-

тель
ство
	год
	В том числе по кварталам
	Примечание (указать причину внесения изменений)

	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал

	КВСР
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КОСГУ
	Доп.ЭК
	Доп.ФК
	Доп КР

	ИТОГО по ГРБС

Кроме того, просим внести изменения в бюджетную роспись и (или) кассовый план по следующим кодам доходов :______________________

_________________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель                                    ___________________                     __________________________

                                                                    (подпись)                                       (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер                        ___________________                     __________________________

                                                                    (подпись)                                       (расшифровка подписи)